
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 21 9

15

╳
7
15

2
9

3
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

9:11
11:20

Ende
13:27

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

18 4 15 1 2 12

25

1
9
25

3
17

4
18

5
20

6
22

8
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

18 4 15 1 11 12

25

╳
18

7
22

12
23

13
24

14
25

17
Auszeit

22:10

Ende
13:47

A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 21 9

1311

1:12

0
6

1
10

2
11

3
13

4 5 Auszeit

1:9
6:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

A  Heiligenhauser SV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B

Spiel 4 28.09.2024 13:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax
51491 Overath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Heiligenhau… 7/14

1 Krohn, Bastian X
4 Heinrich, Arne X
9 Hamböcker, Yannik X

11 Kinsfator, Anton X

12 Bernhagen, Vinzent X
19 Sachs, Miko X
21 Wooding, Tom X

A  Libero

A  Offizielle

T Boscanin, Tobias E

C

B  TSV Bayer 0… 8/14

1 Legler, Henrik X

2 Jonen, Phil X
4 Edelbi, Milo X
7 Vinod, Adviath

11 Ripoll, Timo X

12 Vinkelau, Felix X
15 Herzberger, Oskar X
18 Tobak, Efraim X

B  Libero

B  Offizielle

T Gilke, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Heiligenhau… TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 27 25 1 0 0
2 1 0 13 2 17 25 1 0 1

3

4 1 0 28 44 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 13:47 Dauer: 0:47

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stakelbeck, Finn 1

2 Reindl, Philip 2

Schr. Zömbik, Joshua
Assist. Olbrich, Paul

Dokument erstellt: 28.09.2024 19:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


