

Bezirksliga 2 mU20

Männer

(A) Heiligenhauser SV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen (B)

Spiel 4

28.09.2024 13:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax 51491 Overath



_			S Start 13:00			A Heiligenhau			R	Ende 13:27		B TSV Bayer 0				S			
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	Startaufstellung Spielernr. swechsel- spieler Spielstand		Startaufstellung		19	1	12	4	21	9		18	4	15	1	2	12	
ufstellung										115							25		
Aufsi	spieler]		
H		1. 5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit	1	3_	4	5	6	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		/ 15	9	10	11	13	14	9:11 11:20	9 (35)	17	18	20	22	24	Added		

S		Start 13:30 B TSV Bayer 0		R		Ende 13:47		A Heiligenhau						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	4	15	1	11	12		19	1	12	4	21	9	
_							25						11	13
Z													1:12	
2	X 18	7 22	12 23	13 24	14 25	17	Auszeit	06	1 10	2 11	<u>ო</u> (®	4	5	Auszeit
	10		23	2-7	٨		22:10				.9			1:9 6:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1				_				
	(A)	Heiligenhau	7/1	4	$^{(B)}$	TSV Bayer 0	8/	/14
	1	©Krohn, Bastian	1	X	1	C Legler, Henrik		Χ
	4	Heinrich, Arne		X	2	Jonen, Phil		Χ
	9	Hamböcker, Yannik		X	4	Edelbi, Milo		Χ
	11	Kinsfator, Anton		X	7	Vinod, Adviath		
	12	Bernhagen, Vinzent		X	11	Ripoll, Timo		Χ
	19	Sachs, Miko	-+	X	12	Vinkelau, Felix		Χ
		Wooding, Tom		X	15	Herzberger, Oskar		Χ
					18	Tobak, Efraim		Χ
	<u>(A)</u>	Libero			B) Libero		
_	A	Offizielle			$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		
	Т	Boscanin, Tobias		Ε	Т	Gilke, Axel		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

Ergebnisse											
(A Heiligenhau TSV Bayer 0 B										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	15	1	27	25	1	0	0		
2	1	0	13	2	17	25	1	0	1		
				3							
4	1	0	28		44	50	2	0	1		
S1	art	: 13	3:00	Ende:	13:47 Dauer: 0:47						
Sie	ege	r: 1	SV B	ayer 0	4 Leve	rkus	en		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stakelbeck, Finn		1					
2	Reindl, Philip		2					
			Schr.	Zömbik, Joshua				

Assist. Olbrich, Paul